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31 marca 2015

Spotkanie laureatów programu “Przyjazna Polska”

31 marca w Domu Żołnierza w Poznaniu, odbędzie się uroczyste spotkanie laureatów
programu „Przyjazna Polska” 2014. Program promuje polskie gminy, które spełniają wysokie
kryteria profesjonalnego zarządzania, mają umiejętności tworzenia korzyści rozwojowych, a
także charakteryzują się przedsiębiorczością i inicjatywą. Patronat nad wydarzeniem objął
Adam Jarubas, marszałek województwa świętokrzyskiego.

„Przyjazna Polska” to przedsięwzięcie, które narodziło się w wyniku chęci wskazania i
wykorzystania potencjału polskich gmin oraz ich atrakcyjności. Celem programu „Przyjazna
Polska” jest zaprezentowanie społeczności krajowej i międzynarodowej wyróżniających się
polskich samorządów, wypromowanie ich osiągnięć i możliwości.

W szczególności program promuje polskie gminy, które zapewniają przyjazne podejście
administracji do: biznesu, inwestorów, mieszkańców i gości, w rozwoju społeczno-
ekonomicznym i dbaniu o środowisko naturalne kierują się zasadami społecznej
odpowiedzialności oraz dążą do zrównoważonego rozwoju, stwarzają korzystne warunki do
rozwoju aktywności obywatelskiej i biznesu, działają na rzecz poprawy warunków życia
mieszkańców gminy, dbają o rozwój dzieci i młodzieży poprzez działania podejmowane w
zakresie edukacji, sportu, kultury i rekreacji, stwarzają korzystne i godne warunki życia dla
seniorów i osób niepełnosprawnych, dążą do podnoszenia jakości oraz stanu infrastruktury
technicznej i charakteryzują się gospodarnością i umiejętnością tworzenia oraz realizowania
planów rozwojowych.

Program „Przyjazna Polska” jest afiliowany przy Krajowej Izbie Gospodarczej, a jego
organizatorem jest Instytut Badań nad Demokracją i Przedsiębiorstwem Prywatnym.

Na uroczyste spotkanie zaprasza  marszałek województwa wielkopolskiego oraz Regionalna
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Komisja Programu „Przedsiębiorstwo Fair Play” o godz. 12:00 w Domu Żołnierza w
Poznaniu.


